
VIDEA: TUCKER CARLSON JE ZPĚT! A vzal to
pěkně zostra. Tohle se veřejně říkat nesmí!
- CZ24 News | 29. června 2023

Po vyhazovu nejoblíbenějšího moderátora televizní stanice Fox News, se Tucker Carlson přesunul
na Twitter, kde vysílá ve vlastním pořadu dál. A vzal to pěkně zostra. Kachovská přehrada. Zlý Putin
a dobří lidé Zelenskyj a Lindsey Graham. Tautologie. Pedofilie už není tabu. Děsivý a zvrácený život
Baracka Obamy. Politický lov na Donalda Trumpa. Hunter a Joe Biden. Nenáviděný Robert
Kennedy Jr. Pozadí prohnilého washingtonského kolosu jedné strany.

Tucker je zpět! 1. díl Tucker na Twitteru.

…a začal hned zostra. Kachovská přehrada. Zlý Putin. Dobří lidé Zelensky a Lindsey Graham.
Tautologie. Podporujte Ukrajinu a neptejte se. Mluvte o rasismu a požerte se navzájem. Zatajované
dokumenty. UFO. Tucker na Twitteru – Twitter bez „strážců brány“.

Tucker Carlson 2. díl: Držte se svých tabu!

Pedofilie už není tabu. Normalizace pedofilie. Instagram spojuje pedofily a propojuje je s prodejci
obsahu dětské pornografie. Morální tabu. Děsivý a zvrácený život Baracka Obamy. Bílá nadřazenost
je největší hrozbou pro zemi. Když není zločin definován, nemůžete si být jistí, zda ho pácháte.

Tucker Carlson 3. díl: Americké principy jsou v sázce.

Tuckerova reakce na obvinění Donalda Trumpa. Joe Biden neskrytě pronásleduje své politické
oponenty. Jak funguje „neměnný“ Washington. Jaký výrok se stal Trumpovým rozsudkem? Váleční
neoconi vs. Trump. Vtíravý a úlisný Mike Pompeo. Vítejte do pozadí prohnilého washingtonského
kolosu jedné strany.

Tucker Carlson 5. díl: Zločinecká Bidenova rodina.

Stejně jako ve většině rozvojových zemí je bezpečnější být prezidentovým synem než jeho politickým
oponentem. Skvělý komentář Tuckera Carlsona na současné dění kolem Huntera a Joe Bidena a
politického lovu na Donalda Trumpa.

Tucker Carlson 6.díl: Bobby Kennedy Jr. vyhrává.

Média ho nenávidí ještě víc než Trumpa. Proč? Protože Robert Kennedy Jr. se zajímá o svět kolem,
pokládá otázky a to je nežádoucí – I Amerika měla za tzv. pandemie svého Flégra. – Každý třetí
američan podlehl dezinformacím. – Další skvělý segment Tuckera Carlsona

Tucker Carlson 7.díl: Nejvyšší level ironie.

Zelensky ve 30 vteřinách rozmetal celé naše zdůvodnění podpory jeho strany ve válce – Válka za
demokracii umožňuje diktaturu – Demagogové ví, že válka pro ně znamená moc. Během války, lze
ospravedlnit vše co dělají – Dojemný příběh Joe Bidena a jeho otcovské lásky – Nikdo nemá rád

https://cz24.news/videa-tucker-carlson-je-zpet-a-vzal-to-pekne-zostra-tohle-se-verejne-rikat-nesmi/
https://cz24.news/videa-tucker-carlson-je-zpet-a-vzal-to-pekne-zostra-tohle-se-verejne-rikat-nesmi/


Kamalu – Gavin Newsome (guvernér Kalifornie) okouzlen Joe Bidenem.

 

ZDORJ

https://www.nespokojeny.cz/tucker-carlson-je-zpet-a-vzal-to-pekne-zostra-tohle-se-verejne-rikat-nesmi/

